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Tapetnyheter til hele huset
Denne uken slippes de fleste tapetnyhetene som blir å finne i butikker utover
høsten. Tapet- og tekstilleverandøren Borge var først ute med lanseringsmesse i
dag, og presenterte 15 nye tapetkolleksjoner med et bredt utvalg for enhver smak.

Av Bjørg Owren/ifi.no

Borge er godt representert hos fargehandlere og byggvarehus over hele landet samt at de tilbyr
tapetprøver på nettsiden sin Finndintapet.no.

Under visningen fokuserte de på at tapet er så mye mer enn dekor. Produktansvarlig Birgit Torkildsby,
som stod for presentasjonen, understreket at tapet er svært egnet for å skape stil og atmosfære, og det
gjør man best med å bruke tapet på alle fire vegger i et rom.
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Birgit Torkildsby viser entusiastisk frem høstens nyheter.

Tre trender
Hun sorterte nyhetene i tre trendtema som hun kalte Everyday Life, Skandinaviske Pasteller &
Geometriske Former og Hotellstilen.

Everyday Life handler om livet, med hverdagssysler som aktiviteter med barn, møter med venner,
matlaging og bollebaking.

– Rammen rundt disse aktivitetene skal være koselig! Og det skaper du enkelt med tapet, forklarte Birgit
og viste kolleksjonene Heritage, Linen og Inspirasion, samt en kolleksjon som faktisk heter Everyday
Life.

– I denne finnes blant annet tapet med jeans- design, det er jo absolutt hverdagslig og er en fin kontrast i
denne stilretningen. Ved å tapetsere alle veggene i rommet med samme tapet, oppnår du et harmonisk
og rolig interiør. Det er flest hverdager – la oss gjøre de hyggelige, var en av oppfordringene fra Borge
og Torkildsby.
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Tapet med denim-look fra kolleksjonen Everyday Life, skaper den rette rolige atmosfæren for det gode hverdagslivet.

Skandinaviske Pasteller & Geometriske Former er et tema innen den store skandinaviske trenden der de
sortaktige pastellene og de geometriske formene spiller hovedrollen.

Torkildsby beskriver stilen som lys, fresh og ung i uttrykket. Humor er et viktig innslag. Og du finner også
elementer av retro. Den som ønsker tapet i denne stilen kan søke i kolleksjonene Inspirasjon, Podium,
Shades (Mr Perswall), Sophie Charlotte, Everyday Life.



IFI.no

4

I den skandinaviske stilen er geometriske mønster vesentlig både på interiørelemet og dekor på tekstiler og tapet. Dette tapetet
er fra kolleksjonen Podium.

Det siste tema beskriver hun som «hotellstilen», et begrep som har festet seg bra hos kundene.

– Det er stadig flere som ønsker den hjemme, og det er ikke så rart for hotellene er proffe til å få oss til å
føle oss hjemme, sier hun.

– Den er helst mørk og eksklusiv med ton-i-ton fargebruk, men den kan også være fargesterk og vågal.
Den er uansett svært gjennomført, og tapet på alle veggene i rommet er fast følge. Det samme er
gardiner fra gulv til tak. Skal du ha denne stilen på et soverom, må du i tillegg ha masse tekstiler i form
av hodegjerde, sengeteppe, puter, store lampeskjermer og aller helst en puff, chaiselong eller liten sofa.
Selv om ”hotellstilen” er elegant, er den langt fra feminin, dette er heller en androgyn stil med mange
maskuline referanser.

Alle nyhetene finnes på Finndintapet.no og ønsker du å lage egne moodboards med nyhetene, er
designene integrert i ifi.no moodboard under kategori Tapet.
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Med tapet i dyp blå lærimitasjon, så «ekte» at sømmene og strukturen i læret føles, blir det hotellstil på soverommet. Tapetet er
fra kolleksjonen Cosmopolitan.

Mer informasjon
Borge
Finn din tapet


